como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do 

objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.0. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.0.  O valor  da  contratação  é  de  R$ 26.660,00  (Vinte  e  seis  mil,  seiscentos  e 

sessenta reais).

5.1.  No  valor  acima  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias 

diretas  e  indiretas  decorrentes  da  execução  do  objeto,  inclusive 

tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e

[...]

Dispensa  n° 024/2025
Contrato n° 045/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRASSUNUNGA
CONTRATADO: DATAGOV INFORMÁTICA LTDA

OBJETO: Aquisição de Projetor Multmídia  para atender as necessidades do 
Centro de Convenções “Prof. Dr. Fausto Victorelli”

VALOR R$: R$ 26.660,00 (Vinte e seis mil, seiscentos e sessenta reais).

Pelo Presente termo, nós, abaixo identificados:

Advogado(s): Município: Dr. Valter Tadeu Camargo de Castro – OAB/SP 83.082; Dr. Caio Vinícius 
Peres e Silva – OAB/SP 214.257; Dra. Érica Regina Pianca – OAB/SP 206.780 e Dr. Cleber Botazini